
指名競争入札

円

円

円

円

〒026-0304　岩手県釜石市両石町第4地割26番地12

（株）八幡建設建築設計事務所

令和 5年10月31日

上閉伊郡大槌町小鎚第１２地割３６番１

　第４分団第１部・第２部消防屯所整備事業設計業務委託におい　

て、基本設計に係る業務内設計条件等の整理により、地盤調査、用

地復元測量及び既存消防屯所の解体設計業務が必要となったことか

ら、基本・実施設計に係る請負金額を変更するもの。

7,270,000 円

7,997,000 円

令和 6年 1月 5日

令和 5年 4月20日

令和 6年 1月 5日

令和 5年 4月20日

至

日間261 日間261

変更前

3,640,000

4,004,000

今回増減額

3,610,000 円 3,660,000

至

自

日数 日数

変更後 自

変 更 理 由

概 要 及 び

（税抜）

契 約 締 結 日

予 定 価 格

契 約 根 拠

契約の相手方

地方自治法施行令第167条第3号「一般競争入札に付することが不利と認められるとき」

契 約 期 間

実 施 場 所

変更前

変更後

契　約　内　容　調　書

契 約 方 法

件 名 第４分団第１部・第２部消防屯所整備事業設計業務委託

（税込）

種 別

変更前 今回増減額 変更後

3,971,000 円 4,026,000

建築関係建設コンサルタント

契 約 金 額
（税込） 7,964,000 円

（税抜） 7,240,000 円3,600,000 円

3,960,000 円


